
Uchwała Nr 30/562/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 57/967/24/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia „Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych 
oraz podejmowania działań następczych przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 581) oraz art. 33 i art. 2 pkt 6 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 928) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
W „Procedurze przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych przez 
Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego” stanowiącej załącznik do uchwały Nr 57/967/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia 
„Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych przez Zarząd 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego”, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) Pracowniku ds. obsługi zgłoszeń – rozumie się przez to pracownika na Samodzielnym 
Stanowisku ds. obsługi zgłoszeń w Departamencie Kontroli oraz jego zastępców (tj. pracownika 
na Samodzielnym Stanowisku ds. przeciwdziałania nadużyciom finansowym i korupcji 
i wyznaczonych pracowników w  Departamencie Kontroli) upoważnionych do przyjmowania 
zgłoszeń zewnętrznych i dokonywania ich wstępnej weryfikacji, występowania do sygnalisty 
o wyjaśnienia lub dodatkowe informacje, koordynowania działań następczych, prowadzenia 
rejestru zgłoszeń zewnętrznych, przekazywania zainteresowanym osobom informacji na temat 
Procedury;”; 

2) w § 3 ust 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) pisemnie: 

a) w postaci papierowej - na adres: Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie, ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn, w zamkniętej kopercie bez 
umieszczania na zewnątrz danych nadawcy, z dopiskiem w widocznym miejscu: „zgłoszenie 
zewnętrzne do Zarządu Województwa – Pracownik ds. obsługi zgłoszeń – do rąk własnych”; 

b) w postaci elektronicznej: 
- na adres poczty elektronicznej: zgloszenia.zarzad@warmia.mazury.pl, 
- poprzez dedykowaną stronę dostępną w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
umożliwiającą przekazanie zgłoszenia w postaci pliku: Zgłoszenie do Zarządu 
Województwa.”. 

§ 2.  
Ilekroć w „Procedurze przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych 
przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego” jest mowa o Pracowniku ds. obsługi zgłoszeń 
zewnętrznych rozumie się przez to Pracownika ds. obsługi zgłoszeń. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4785B89E-7AA8-49AC-9FD3-DEF7E0900E22. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4785B89E-7AA8-49AC-9FD3-DEF7E0900E22. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 30/562/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 8 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 10 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. pkt 2 lit. b
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. pkt 2 lit. b




	§ 2
	§ 3
	§ 4




